
UCHWAŁA NR 9/529/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 239 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 i 1720),  
a także w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie 
merytorycznej koncepcji wraz z kompleksowym zorganizowaniem i przeprowadzeniem 
siedmiodniowych pobytów (turnusów) dla łącznie maksymalnie 300 osób, tj. dzieci  
i młodzieży szkolnej z Ukrainy (wraz z opiekunami) na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego wraz z ich zakwaterowaniem i wyżywieniem oraz zapewnieniem udziału  
w ofercie kulturalnej regionu. 

  
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Anny Popiel prowadzącej działalność 

gospodarczą pod nazwą Algaja Pracownia Rozwoju Integralnego siedzibą w Podlesiu  
(58-330) przy ul. Osiedle Widokowe 2, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Regionalny Ośrodek 
Zrównoważonego Rozwoju spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Przysieku 
(87-134) przy ul. Parkowej 2, z ceną ofertową 750 000,00 zł i łączną ilością 100 punktów. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 


